公共下水道一時使用許可申請書

年  月  日

 坂出市長     殿

使用者 住所
氏名        印
（電話  ―    ）

 公共下水道を一時使用したいので，次のとおり申請します。

使 用 場 所 坂出市     町

使 用 目 的

使 用 責 任 者

使 用 期 間     年  月  日から    年  月  日

使 用 水   上水道     井 戸     その他（     ）

使用水の用途

揚 水 設 備  □ 軸力    □ その他（            ）

動力使用の場合

○ア揚水量

時間

○イポンプ稼動
時間

日

○ウ

日

○エ

日
○ア～○エ

ｍ3 時間   ｍ3／月

推 定 排 出 量
上水道

ｍ3

井戸

ｍ3

その他（        ）

ｍ3

添 付 図 書 付近の見取図，排水方法を指す図面，工事現場の図面，工事工程表

 上記のとおり申請がありました。

審 査 内 容
許可の
決 定

審査年月日 年  月  日 審 査  係長 補佐 課長 部長

許 可 番 号 第    ―    号

許可年月日 年  月  日

整 理 番 号  処理年月日   年  月  日～  年  月  日

使

用

料

金

 前 納 額 精 算 額  差 引 過 不 足 額

使用水量 ｍ3 ｍ3  ｍ3

金 額 円 円  円

 （注）太線より下は記入しないでください。